
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Marina	YUMATOVA

Název	práce Nové	technologie	v	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Vojtko	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Kateřina	Mašková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	bakalářské	práci	je	zpracováno	aktuální	téma	velmi	přehledně	a	přínosně.	Zajímavý	je	přehled
moderních	technologií	používaných	v	zahraničí,	které	zde	zatím	nejsou	známé.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Řada	moderních	technologií	se	do	České	republiky	dostává	se	značným	zpožděním	nebo
vůbec.	Jaký	je	podle	Vašeho	názoru	hlavní	důvod?	Jak	velkou	roli	v	přijímání	nových	technologií
hraje	mentalita	národa?

2.	Jak	hodnotíte	nové	metody	bezkontaktních	plateb	z	hlediska	bezpečnosti?	Jakým	způsobem	je
zajištěna	ochrana	spotřebitelů	před	zneužitím	těchto	technologií	při	placení?

Datum:	05.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


